a partir del 12m. 

Que postulan desde SEGUNDO 
GRADO DE PRIMARIA hasta 
TERCERO DE SECUNDARIA. 

Viernes 16 de enero del 2026 

a partir del 12m. 

VII. Proceso de matrícula: 

La Cuota de Ingreso al Colegio Salesiano Don Bosco es de S/. 1400.00 (Un 

mil cuatrocientos y 00/100 soles). Este es un pago único y previo a la matrícula, 

que realiza el padre de familia cuando su hijo ha sido admitido y aceptada la 

vacante, en el Banco Interbank Cuenta Corriente N.º 720-2853349520 a 

nombre del Colegio Salesiano Don Bosco.